

Autotransporten København ApS

Fabriksparken 16, 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 81 68 33

Årsrapport

22. juni 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Morten Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. juni 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autotransporten København ApS Fabriksparken 16 2600 Glostrup
	Hjemmeside: www.kbh-autotransport.dk E-mail: morten@autotransporten.dk
	CVR-nr.: 37 81 68 33 Stiftet: 22. juni 2016 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 22. juni - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Morten Christiansen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Auto Holding 2016 IVS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. februar 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bugsering-, bjergnings og redningsvæsen og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.292 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 502 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/6 2016 - 30/9 2017 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.291.622
1 Personaleomkostninger	-2.451.973
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-142.997
Driftsresultat	696.652
Andre finansielle indtægter	1.525
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.075
Resultat før skat	645.102
Skat af årets resultat	-143.205
Årets resultat	501.897
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	160.000
Overføres til overført resultat	341.897
Disponeret i alt	501.897

Balance

<u>Note</u>	30/9 2017 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	29.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>29.750</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.271.563
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.271.563</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	579
Garantistillelse	420.000
Deposita	52.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>472.772</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.774.085</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	545.538
Tilgodehavender i alt	<u>545.538</u>
Likvide beholdninger	<u>34.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>579.560</u>
Aktiver i alt	<u>2.353.645</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	341.897
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000
Egenkapital i alt	<u>551.897</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	47.153
Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.153</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.847
Selskabsskat	96.052
Anden gæld	1.381.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.754.595
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.754.595</u>
Passiver i alt	<u>2.353.645</u>
7 Eventualposter	

Noter

	22/6 2016 - 30/9 2017 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.122.684
Pensioner	268.325
Andre omkostninger til social sikring	28.457
Personaleomkostninger i øvrigt	32.507
	<u>2.451.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	53.075
	<u>53.075</u>
	30/9 2017 kr.
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	35.000
Kostpris 30. september 2017	<u>35.000</u>
Årets afskrivninger	-5.250
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-5.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>29.750</u>

Noter

	30/9 2017 kr.			
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb	1.420.617			
Afgang i årets løb	<u>-30.000</u>			
Kostpris 30. september 2017	<u>1.390.617</u>			
Årets afskrivninger	<u>-119.054</u>			
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-119.054</u>			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>1.271.563</u>			
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb	<u>579</u>			
Kostpris 30. september 2017	<u>579</u>			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>579</u>			
6. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 22. juni 2016	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	341.897	0	341.897
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u>50.000</u>	<u>341.897</u>	<u>160.000</u>	<u>551.897</u>
7. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Leasingforpligtelser:				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restleasingforpligtelse på 603 t.kr.				

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Auto Holding IVS, CVR-nr. 37814989 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 96 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
